АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2017

     № 203-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 мая 2008 года № 265:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.03.2015 года № 31-р следующее дополнение:

1.1. Приложение к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2015-2017 г.г.» дополнить строкой согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района

                 М.В. Нуйкин
	Приложение к распоряжению администрации Егорьевского района

Алтайского края от 18.12.2017 № 203-р

Список

кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

Егорьевского района Алтайского края на 2015-2017 г.г.

	№

п/п
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы, на которую формируется резерв
	Ф.И.О. лица, включенного в резерв
	Дата рождения
	Наименование должности, замещаемой служащим
	Сведения о профессиональном образовании, специальности, квалификации
	Стаж работы по специаль-ности
	Стаж муниципальной службы
	Сведения об исключении из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	60.
	Старшая
	Главный специалист администрации района – ответственный секретарь административной комиссии при администрации района - юрисконсульт
	Шиц Ирина Александровна
	23.03.1994
	-
	Бакалавр, Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет», 2017 год, квалификация - бакалавр
	3 м., 18 дн..
	-
	-